
‭年末年始営業時間のお知らせ‬
‭平素はSeashoreをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。‬

‭誠に勝手ながら、年末年始の営業時間及び、休業日は下記の通りとさせていただき‬

‭ます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い‬

‭申し上げます。‬

‭－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －‬

‭休業期間：‬

‭12⽉31⽇(日) ～1⽉3⽇(水)‬
‭※‬‭1 ⽉  4 ⽇ (水)  より通 常 営 業‬

‭※休業期間中のお問い合わせは、公式LINE、もしくは弊社HPの‬‭お問い合わせ‬

‭フォーム‬‭をご利用ください。お問い合わせいただきました内容に関しては、4日以‬

‭降、順次対応させていただきます。‬

‭新しい年の皆様のご多幸をお祈り致します。‬

https://www.seashore.tokyo/contact
https://www.seashore.tokyo/contact

